
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

12.08.2011 г. № 996 
 

 
О внесении изменений в целевую программу 
капитального ремонта жилищного фонда 

Качканарского городского округа на 2010-2012 годы,  
утвержденную постановлением Администрации  

Качканарского городского округа от 02.12.2009 г.  № 1780 
 
 

В целях поддержания жилищного фонда Качканарского городского 
округа в удовлетворительном состоянии, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в целевую программу капитального ремонта жилищного 

фонда Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, утвержденную 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                 
от 02.12.2009 года № 1780, следующие изменения: 

1) в «Паспорте программы» строку «Объем и источники 
финансирования  программы» изложить в новой редакции: «Общий объем 
финансирования – 7780,8 тыс. руб.»; 

2) статью 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

3) статью 8 «План мероприятий программы и объем финансирования» 
дополнить пунктом 2 согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а приложения обнародовать на сайте Качканарского городского 
округа. 
 
 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

 



 2
  

 Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 12.08.2011 г. № 996 
 
 

Статья 5. Ресурсное обеспечение программы 
 
 Финансовое обеспечение программы 

По источникам 
финансирования 

Всего,  
тыс. руб. 

в том числе по годам 
2010 2011 2012 

Местный бюджет 7780,8 3173,0 1434,8 3173,0 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

бюджетные средства передаются в форме субсидий на капитальный ремонт 
жилищного фонда организациям, получившим право на управление 
многоквартирным домом (домами) в соответствии с действующим 
законодательством. 

 
Главные распорядители средств местного бюджета 

Главный распорядитель средств 
местного бюджета 

Всего,  
тыс. руб. 

в том числе по годам 
2010 2011 2012 

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Управление 
городского хозяйства» 

7780,3 3173,0 1434,8 3173,0 

 
 
 
Морозов С.Е., 6-97-13 



 

 
   Приложение № 2 
   к постановлению Администрации  
   Качканарского городского округа  
   от 12.08.2011 г. № 996 
      
      

Статья 8. План мероприятий программы и объем финансирования  
      
2. на 2011 год:      

Мероприятия, этапы выполнения работ Ответственный 
за исполнение, 
соисполни-

тели 

Срок 
исполнения 

Источники 
финансирования 

Объем 
финансирования, 

руб. 

Результаты, достигаемые 
в ходе выполнения 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 
1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РАЗВИТИЮ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ 
ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ 
1.1. Сантехнические и электромонтажные работы МОП общежития № 
58 в 4 микрорайоне (узел учета тепла, ремонт отопления, смена 
электропроводки) 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет 
(МБ) 

1 000,00   

1.2. Ремонт туалетных комнат общежития № 25 (2-4 этажи) в 4 
микрорайоне 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет 
(МБ) 

391,30   

1.3. Смена деревянных оконных блоко в санузлах и кухнях и 
деревянных входных дверных блоков в доме маневренного фонда № 54 
в 4а микрорайоне 

МБУ «УГХ» 2011г. Местный бюджет 
(МБ) 

43,50   

ИТОГО (по каждому источнику финансирования)   1 434,80   

 
 
Морозов С.Е. 
6-97-13 
 
 


